

Årsredovisning

för

Lundsbrunn Resort Fastighet AB

559181-8306

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Kjellner, Styrelseledamot
2025-12-22

Styrelsen för Lundsbrunn Resort Fastighet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Skara.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Ursagruppen AB	5 000	5 000

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	7 074	27 746	53 408	40 164	13 356
Resultat efter finansiella poster	-589	-5 017	-5 056	-7 282	-11 434
Soliditet (%)	1	1	7	14	15

Bolagets omsättning har minskat med anledning av att bolaget under föregående år avyttrade driften av hotell-, spa- och konferensverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	22 321 992	-17 121 251	-4 773 793	926 948
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-4 773 793	4 773 793	0
Uppskrivningsfond		-376 356	376 356		0
Årets resultat				-342 159	-342 159
Belopp vid årets utgång	500 000	21 945 636	-21 518 688	-342 159	584 789

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-21 518 688
årets förlust	-342 159
	-21 860 847

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-21 860 847
	-21 860 847

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		7 073 599	27 746 398
Övriga rörelseintäkter		170 319	3 765 055
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 243 918	31 511 453
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-488 170	-7 894 512
Övriga externa kostnader		-3 284 101	-7 714 335
Personalkostnader	2	52 001	-15 582 619
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar		-2 904 317	-3 550 042
Övriga rörelsekostnader		-28 261	-155 544
Summa rörelsekostnader		-6 652 848	-34 897 052
Rörelseresultat	3	591 070	-3 385 599
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		590	1 280
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-1 180 464	-1 633 019
Summa finansiella poster		-1 179 874	-1 631 739
Resultat efter finansiella poster		-588 804	-5 017 338
Resultat före skatt		-588 804	-5 017 338
Skatt på årets resultat		246 645	243 545
Årets resultat		-342 159	-4 773 793

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	72 742 458	74 067 915
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	7	50 461	107 659
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	8	251 153	294 184
Summa materiella anläggningstillgångar		73 044 072	74 469 758
Summa anläggningstillgångar		73 044 072	74 469 758
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	916 517
Aktuella skattefordringar		296 241	0
Övriga fordringar		0	107 261
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	524 671	352 318
Summa kortfristiga fordringar		820 912	1 376 096
<i>Kassa och bank</i>		1 033 447	440 686
Summa omsättningstillgångar		1 854 359	1 816 782
SUMMA TILLGÅNGAR		74 898 431	76 286 540

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Uppskrivningsfond	10	21 945 636	22 321 992
Summa bundet eget kapital		22 445 636	22 821 992
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-21 518 688	-17 121 251
Årets resultat		-342 159	-4 773 793
Summa fritt eget kapital		-21 860 847	-21 895 044
Summa eget kapital		584 789	926 948
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld		3 616 420	3 863 065
Summa avsättningar		3 616 420	3 863 065
Långfristiga skulder			
	11		
Skulder till kreditinstitut		24 000 000	25 500 000
Skulder till koncernföretag		43 136 940	40 030 000
Summa långfristiga skulder		67 136 940	65 530 000
Kortfristiga skulder			
	11		
Skulder till kreditinstitut		1 500 000	1 500 000
Leverantörsskulder		105 486	1 107 954
Aktuella skatteskulder		0	121 331
Övriga skulder		1 588 056	2 472 156
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12	366 740	765 086
Summa kortfristiga skulder		3 560 282	5 966 527
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		74 898 431	76 286 540

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader

Stomme och grund	100 år
Fönster	30 år
Värme och sanitet	50 år
El	40 år
Inre ytskikt	15 år
Ventilation	30 år
Fasad	50 år
Yttertak	30 år
SPA / Poolanläggning	15 år
Larm / Lås	20 år
IT / Nätverk	10 år
Hissinstallationer	20 år
Kök	20 år
Värdering	3 år
Stoker	15 år
Maskiner	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Finansiella instrument

Inkomstskatter

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstod. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01	2023-09-01
	-2025-08-31	-2024-08-31
Medelantalet anställda	0	37

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0 %	0 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0 %	0 %

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-09-01	2023-09-01
	-2025-08-31	-2024-08-31
Övriga räntekostnader	1 180 464	1 633 019
	1 180 464	1 633 019

Not 5 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	55 952 661	49 455 312
Inköp	1 549 924	6 774 469
Försäljningar/utrangeringar	-94 215	-277 120
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 408 370	55 952 661
Ingående avskrivningar	-8 752 746	-6 670 009
Försäljningar/utrangeringar	65 954	139 945
Årets avskrivningar	-2 373 120	-2 222 682
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 059 912	-8 752 746
Ingående uppskrivningar	26 868 000	27 342 000
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-474 000	-474 000
Utgående ackumulerade uppskrivningar	26 394 000	26 868 000
Utgående redovisat värde	72 742 458	74 067 915

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	406 247
Försäljningar/utrangeringar	0	-406 247
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-99 299
Försäljningar/utrangeringar	0	140 241
Årets avskrivningar	0	-40 942
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	525 311	9 094 823
Försäljningar/utrangeringar	0	-8 569 512
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	525 311	525 311
Ingående avskrivningar	-417 652	-5 068 426
Försäljningar/utrangeringar	0	5 564 295
Årets avskrivningar	-57 198	-913 521
Utgående ackumulerade avskrivningar	-474 850	-417 652
Utgående redovisat värde	50 461	107 659

Not 8 Pågående nyanläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	294 184	293 976
Inköp	1 506 893	294 184
Omklassificeringar	-1 549 924	-293 976
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	251 153	294 184
Utgående redovisat värde	251 153	294 184

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-08-31	2024-08-31
Förutbetalda försäkringspremier	68 745	69 448
Upplupna intäkter	352 418	282 870
Återbetalning av försäkringspremier	103 508	0
524 671	352 318	

Not 10 Uppskrivningsfond

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp vid årets ingång	22 321 992	22 698 348
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-376 356	-376 356
Belopp vid årets utgång	21 945 636	22 321 992

Not 11 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 25 500 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut förfaller om 2-5 år	6 000 000	6 000 000
Övriga skulder till kreditinstitut förfaller om mer än 5 år	18 000 000	19 500 000
	24 000 000	25 500 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-08-31	2024-08-31
Upplupna löner	0	19 031
Upplupna lagstadgade sociala avgifter och andra avgifter	0	5 979
Upplupna fora-avgifter	0	644
Upplupna räntekostnader	5 519	6 374
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	361 221	733 058
	366 740	765 086

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karin Ohlsson, LR Hagahuset Ekonomi AB

Not Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Fastighetsinteckning	35 812 800	35 812 800
Företagsinteckningar	0	1 000 000
	35 812 800	36 812 800

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-09

Christer Kjellner
Christer Kjellner

2025-10-09

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-09

LR Hagahuset Ekonomi AB

Lena Hörnell
Lena Hörnell
Auktoriserad revisor
